SPONZORNE FINANCNE PROSTRIEDKY

cerpané v roku 2017

Nazov tovaru Prevedené | mesiac Vydavky Zostatok
z Gctu Suma

Sponzorné z toho: 170,00 Januar 2017 170
Kuzelnik Szabo februar 90,00 80,00
Sponzorné z toho: 400,00 marec 2017 480,00
Sférické kino marec 162,50 317,50
Sponzorné z toho: 1.970,00 | April 2017 2.287,50
Indidnske masky, parochne april 298,08 | 1.989,42
Indidnske stany april 88,64| 1.900,78
Priesvitné dazdniky april 29,97 | 1.870,81
MDD bali¢ky Fenery Decor maj 159,30, 1.711,51
MDD balicky - Laba$ maj 141,00| 1.570,51
sokoliari maj 120,00| 1.450,51
Divoky zapad - RenMark maj 149,00] 1.301,51
Vzdelavanie s kockami Lego maj 200,00| 1.101,51
Sitie krojov maj 405,00 696,51
Divadelné predstavenie maj] 64,00 632,51
Party stany jan 218,00 414,51
Suroviny na pecenie pernikov jun 8,00 406,51
Dorotka z Fidorkova jan 150,00 256,51
Otvorenie Sk. roka - RenMark september 169,00 87,51
Vstupné Briklandia oktdber 11,00 76,51
Sponzorné 2.000,00 | November 2017 2,076,51
Mikulasske balicky november 405,00 1.671,51
Mobilné planetarium november 197,50 1.474,01
Kostym - vianocné november 241,88 1.232,13
hracky november 720,00 512,13
Taxik — dovoz hraciek november 5'00 507’13
Taxik — dovoz viano¢nych stromcekov november 10’00 497’13
Renmark december 218,00 279,13
Viano¢né dekoracie december 279,13 0




